

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

เงื่อนไขค้นหาประกาศ

*ประเภทประกาศ	ประกาศร่าง TOR/ร่างเอกสารประกวดราคา ▼		
กระทรวง	<ตัวเลือกกระทรวง> ▼		
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ		
จังหวัด	<ตัวเลือกจังหวัด> ▼		
*วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ▼		
ประเภทการจัดหา	<ตัวเลือกประเภทการจัดหา> ▼		
ประเภทโครงการ	<ตัวเลือกประเภทโครงการ> ▼		
เลขที่โครงการ			
ชื่อโครงการ			
วันที่		ถึงวันที่	
จำนวนเงินงบประมาณตั้งแต่		จนถึง	
สถานะโครงการ	<ตัวเลือกสถานะโครงการ> ▼		

ค้นหา สร้างตัวเลือก

หมายเหตุ : รายการที่มี ดอกจันสีแดง หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล

: ระบบจะแสดงข้อมูลประกาศนับจากวันปัจจุบัน ย้อนหลัง 1 เดือน หากต้องการดูย้อนหลังเกิน 1 เดือน ให้ระบุวันที่ที่ต้องการ

: ผู้สนใจสามารถดูประกาศราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยกำหนดเงื่อนไขประเภทประกาศเป็น "ประกาศราคากลาง" หรือดูได้ที่ประกาศที่เกี่ยวข้อง

: กรณีต้องการข้อมูลประกาศจัดซื้อจัดจ้างเก่า (ตั้งแต่ ม.ค. 2547 - มี.ค. 2553) ให้ทำหนังสือถึงกรมบัญชีกลาง

ลำดับ	หน่วยงาน	เรื่อง	วันที่ประกาศ -วันที่สิ้นสุด รับฟังคำวิจารณ์	งบประมาณ โครงการ(บาท)	สถานะ โครงการ	ประกาศ ที่เกี่ยวข้อง
1	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง อจ.ถ ๑-๐๐๔๑ สายทาง บ้านโนนหนามแท่ง - บ้านคำสร้างบ่อ อำเภอหัวตะพาน, เมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๑ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๖๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 63107301401)	04/12/2563 - 09/12/2563	9,850,000.00	ระหว่างดำเนินการ	
2	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง อจ.ถ ๑-๐๐๐๘ สายทาง บ้านนาฝื่อ - บ้านคึมใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๑ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๖๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 63107313584)	04/12/2563 - 09/12/2563	9,680,000.00	ระหว่างดำเนินการ	

3 องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ	ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน ลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ คอนกรีต สายทาง อจ.ถ ๑-๐๐๔๓ สาย ทาง บ้านปอชะเนง - บ้านคึมน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๕.๐๐ - ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้าง ละ ๐-๑ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หรือมี พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๖๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบ แปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่ โครงการ : 63107356447)	04/12/2563 - 09/12/2563	9,660,000.00 ระหว่างดำเนินการ	ย้อนกลับ <u>1</u> ถัดไป
--------------------------------------	--	----------------------------	-------------------------------	-------------------------

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง อจ.ถ ๑-๐๐๔๑ สายทาง บ้านโนนหนามแท่ง - บ้านคำสร้างบ่อ อำเภอหัวตะพาน, เมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๑

2. เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๖๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด
 3. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
 4. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง
 5. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,850,000.00 บาท
 6. อจ.ถ ๑-๐๐๔๑ สายทาง บ้านโนนหนามแท่ง - บ้านคำสร้างบ่อ อำเภอหัวตะพาน, เมือง จังหวัดอำนาจเจริญ

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 9,696,892.36 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปัญญา จันทรงาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อธิปัตย์ เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กว่า ๖๐๐ เมตร ไหลทางขงลึะ ๐-๑ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่ต่ำกว่า ๑๗๖๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนหัวอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
880.000	1,005.98	885,262.
17,600.000	81.23	1,429,648.

30 พฤศจิกายน 2563 15:08:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (ชื่อ-นามสกุล)

ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง อจ.ถ ๑-๐๐๔๑ สายทาง บ้านโนนหนามแท่ง - บ้านคำสร้างบ่อ อำเภอห้วยตะพาน. เมือง จังหวัดอำนาจเจริญ

กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐-๑ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๖๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1	ตร.ม.	17,600.000	236.52	4,162,752.00	1.3378	316.41	5,568,929.62
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
5	2.1.3	ตร.ม.	120.000	349.34	41,920.80	1.3378	467.34	56,081.64
	งานทางเชื่อมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต 4 ซม.							
	3. งานเครื่องหมายจราจร							
6	3.1 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต78	ชุด	6.000	2,300.00	13,800.00	1.3378	3,076.94	18,461.64
7	3.2 งานหลักกั้นโค้ง คสล.	หลัก	45.000	600.00	27,000.00	1.3378	802.68	36,120.60
8	3.3 หลักกิโลเมตร	หลัก	3.000	2,030.00	6,090.00	1.3378	2,715.73	8,147.20
	4. งานตีเส้นจราจร							
9	4.1 งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	55.000	290.00	15,950.00	1.3378	387.96	21,337.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง อ.ก.ถ ๑-๐๐๔๑ สายทาง บ้านโนนหนามแท่ง - บ้านคำสร้างบ่อ อำเภอหัวตะพาน, เมือง จังหวัดอำนาจเจริญ
หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้ทางข้างละ ๐-๑ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๖๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	440.000	290.00	127,600.00	1.3378	387.96	170,703.28
11	4.3 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	15.600	450.00	7,020.00	1.3378	602.01	9,391.35
รวมราคากลาง								9,696,892.36

ปัญญา จันทรวงาม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง อ.ภ. ๑-๐๐๔๑ สายทาง บ้านโนนหมามแดง - บ้านคำสร้างโฮ อำเภอสหัสขันธ์, เมือง จังหวัดอำนาจเจริญ
กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๑ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗,๖๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ปัญญา จันทรัมย์
(ปัญญา จันทรัมย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนัญญ์ ปรางภูมิ
(มนัญญ์ ปรางภูมิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อธิปัตย์ เพียรธรรม
(อธิปัตย์ เพียรธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา จันทรัมย์

30 พฤศจิกายน 2563